CAM ARA M UNICIPAL DE PEDRA BELA
Rua Bernardino de Lima Paes, 45, Centro, Tel. (01 1) 7837-1388, Pedra Bela/SP

REQ U ER IM EN TO  0 1 9 /2015

Sr. Presidente;

Requeiro à M esa, na form a regim ental, consultando antes o

Plenário, seja oficiado ao Excelentíssim o Sr. Edm ir C hedid, Deputado Estadual

solicitando-lhe para que jun to  ao G ovem o do Estado possa estudar a possibilidade de

executar serviço de pavim entação asfaltica no Bairro da Cam panha.

Sala das Sessões, “Ver. Lazaro B. de L im a”

24 de fevereiro de 2015

José ?\̂ tfrícTo a e  M iranda

/ / y V  ereador